
 

 

PATVIRTINTA 

    Kėdainių r. Miegėnų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2023 m. sausio 31 d.  

įsakymu Nr. V-14 

 

 

 

KĖDAINIŲ RAJONO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 2-4 KLASIŲ MOKINIŲ 

INTEGRUOTOS ANGLŲ – LIETUVIŲ KALBŲ KONFERENCIJOS „MY 

HOBBIES“ – „MANO POMĖGIAI“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kėdainių rajono bendrojo ugdymo mokyklų pradinių klasių mokinių integruotos anglų – lietuvių 

kalbų konferencijos „My hobbies“ – „Mano pomėgiai“ (toliau – Konferencija) nuostatai 

reglamentuoja renginio tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo, vertinimo ir apdovanojimo 

tvarką. 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

2. Konferencijos tikslas – siekti, kad mokiniai tobulintų gebėjimą bendrauti užsienio kalba 

pasakojant apie save, savo pomėgius, gebėtų susisteminti išdėstant savo mintis, savo patirtį, 

jausmus su tam tikromis detalėmis. 

3. Konferencijos uždaviniai: 

3.1.Ugdyti mokinio gebėjimą bendrauti užsienio kalba, sudarant galimybę mokiniams 
bendrauti ir bendradarbiauti netradicinėje aplinkoje naudojant informacines technologijas. 

3.2.Plėtoti aktyviųjų mokymosi metodų panaudojimą, skatinant mokinių pasiekimų gerinimą. 

3.3.Lavinti individualią improvizaciją, saviraišką, skatinant mokinių domėjimąsi supančia 

aplinka. 
3.4. Skatinti įstaigų bendravimą ir bendradarbiavimą organizuojant ugdymą. 

 

III. KONKURSO DALYVIAI 

 

4. Konferencijoje dalyvauja Kėdainių rajono bendrojo ugdymo mokyklų 2–4 klasių mokiniai, 

konsultuojami užsienio kalbos (anglų k.) mokytojų, pradinių klasių mokytojų ar auklėtojų. 

 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

5. Konferencija vyks 2023 m. kovo 1 d.  12 val. ZOOM platformoje. Prisijungimo nuoroda ir 

renginio programa bus atsiųsta el. paštu vasario 27 d., nurodytu registracijos anketoje. (Priedas 

Nr. 1) 

6. Norintys dalyvauti konkurse iki 2023 m. vasario 24 d. el. paštu: 
ingakaceviciene@gmail.com atsiunčia užpildytą registracijos anketą (Priedas Nr. 1). 

7. Konferencijos metu anglų kalba pristatomi žodiniai pranešimai, vaizdo pranešimai ar kitos 

formos kūrybiniai darbai. Mokinių darbai gali būti parengti vieno ar kelių autorių. 

8. Pranešimų, pristatymų trukmė iki 3-5 min. 

9. Konferencijai parengtų ir joje pristatomų darbų tematika turi atitikti tikslus ir uždavinius. 

mailto:ingakaceviciene@gmail.com


10. Vienas mokytojas ruošia mokinius ne daugiau 3 pranešimams, pristatymams. 

 

V. DALYVIŲ APDOVONOJIMAS 

 

11. Konferencijos dalyviai apdovanojami padėkos raštais. Pedagogams išrašomos metodinės 

pažymos. Diplomai, padėkos raštai ir metodinės pažymos išsiunčiamos registracijos formoje 

nurodytu el. paštu. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Organizatoriai turi teisę keisti ir pildyti konkurso nuostatus (apie pakeitimus informuojant 

dalyvius). 

13. Papildomą informaciją apie Konferenciją teikia Kėdainių r. Miegėnų pagrindinės mokyklos 

anglų kalbos vyresnioji mokytoja Inga Kacevičienė, tel. 8 602 23541, el. p. 

ingakaceviciene@gmail.com  

14. Dalyvavimas Konferencijoje reiškia dalyvių sutikimą, kad renginys būtų filmuojamas 

(fotografuojamas), filmuota (fotografuota) medžiaga, vaizdo ir garso įrašai ir kt. būtų 

naudojami (nepažeidžiant asmens teisių, garbės ir orumo apsaugos) reklamos, žiniasklaidos 

srityse (dienraščiai, televizija, organizatorių interneto svetainė, socialiniai tinklai) įstatymų 

nustatyta tvarka. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ingakaceviciene@gmail.com


      Priedas Nr. 1 
 

 

 

KĖDAINIŲ RAJONO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 2-4 KLASIŲ MOKINIŲ 

INTEGRUOTAS ANGLŲ – LIETUVIŲ KALBŲ KONFERENCIJOS „MY HOBBIES“-

„MANO POMĖGIAI“ ANKETA 
 

 

Mokyklos pavadinimas 
 

Mokinio vardas, pavardė 
 

Klasė 
 

Pranešimo tema 
 

Parašykite pateikimo formą: 

žodinis pranešimas, vaizdo 

pranešimas 

 

Mokytojo vardas, pavardė, 

kvalifikacinė kategorija 

 

Mokytojo el. paštas, tel. nr. 
 

 


